Nr 322, Dyrekcja podaje do powszechnej wiadomości iż żądane zostały pożyczki w Listach Zastawnych Towarzystwa Kredytowego miasta Warszawy, jak następuje: August Glaeser Nr. 2468, Nowolipie, rs. 15,000; Władysław Willmann Nr. 109E Twarda, rs. 4,000; Marcelli Obrębski Nr. 609 Bielańska, rs. 9,000.

w Warszawie dnia 1/13 lutego 1872 r.

Naczelnik Kancelarji, J. Czosnowski.

### SPOSTRZEŻENIA w Obserwatorium Meteorologicznem Kurjera Warszawskiego.

barometr mllim. termometr R. stopni wilgot. powietrza % kierunek wiatru i stan nieba
wcz. og. 9 wie. 761.0 - 4.5 94 połud. wschodn. pochmurno
dzisiaj o g. 7 rano 759.0 - 5.6 91 „
„ o g.